
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu pracy. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 24 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.) 
oraz § 1 załącznika nr 2 i 4 zarządzenia nr Or.0050.71.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 czerwca 2022 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Dąbrowno 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję likwidacyjną zwana dalej ,,komisją" do przeprowadzania likwidacji 
środków trwałych, będących w ewidencji Urzędu Gminy w Dąbrównie oraz innych przedmiotów nietrwałych 
w użytkowaniu do tego zakwalifikowanych, w następującym składzie: 

1) Krystian Chyliński - przewodniczącego komisji, 

2) Ewelina Wrońska - członek komisji, 

3) Joanna Karpińska - członek komisji, 

4) Jacek Poteć - członek komisji, 

5) Ewa Budzich - członek komisji. 

§ 2. Komisja ma obowiązek prowadzić postępowania likwidacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, w trybie pracy określonym w załączniku nr 2 i 4 zarządzenia nr Or.0050.71.2022 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 15 czerwca 2022r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C7FE5F-613A-40B8-9F1D-2659FD35A1BF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.56.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 24 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


